



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

KOJ Holding ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 71 42 61
989867 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

KOJ Holding ApS
Lavendelvej 3
8500 Grenaa

CVR-nr.: 30 71 42 61
Stiftet: 9. juli 2007
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Ove Jensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. marts 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Kaj Ove Jensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje anpartar og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Særlige forhold

Selskabet er i forbindelse med en omstrukturering blevet fusioneret med KOJ Holding 2012 ApS. Dette har medført en kapitalforhøjelse på 5 tkr.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -1.000 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.383 kr. mod 282.591 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttotab		-1.000	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		175.383	307.028
Finansielle omkostninger		0	-21.312
Ordinært resultat før skat		174.383	282.591
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>174.383</u>	<u>282.591</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		96.600	96.600
Overført resultat		2.400	-21.037
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.383	207.028
		<u>174.383</u>	<u>282.591</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.625.715</u>	<u>1.550.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.625.715</u>	<u>1.550.332</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>96.320</u>	<u>13.530</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.722.035</u>	<u>1.563.862</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Virksomhedskapital		130.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		875.715	800.332
Overført resultat		616.595	276.249
Foreslået udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt		<u>1.718.910</u>	<u>1.298.181</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.125	265.681
PASSIVER I ALT		<u>1.722.035</u>	<u>1.563.862</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
J.K.J. Stålteknik ApS, Norddjurs	33%	300	4.877	526	1.626

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Nettop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	800.332	276.249	96.600	1.298.181
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-96.600	-96.600
Kapitalforhøjelse	5.000	337.946	0	0	0	342.946
Overkurs overført til overført resultat	0	-337.946	0	337.946	0	0
Overført jf. resultat- disponering	0	0	75.383	2.400	96.600	174.383
Egenkapital 31. december 2012	130.000	0	875.715	616.595	96.600	1.718.910